O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(41) Patologia,

aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(41) Patologia

Nome Inscrição Nota

Bruna Muller Cardoso 8.7513679

Camila Cristina Alves Machado 5.3213645

Priscilla de Laet Santana 10.0013336

Sarah Lott Moretto 5.0613394

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Sueli de O S Lautenschlager

Prof. Dr. SAMUEL BOTIÃO NERILO ________________________________

Prof. Dr. Vania Ramos Sela da Silva ________________________________

19/04/2024 08.30.28 Página 1 de 1